
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

«ТАГАНРОГСКИЙ КОЛЛЕДЖ МОРСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ» 
  

ПРИКАЗ 

21.05.2020 г.  № 70 л/с 

 г. Таганрог  

 
О рецензировании выпускных квалификационных работ студентов специальности 

09.02.03 «Программирование в компьютерных системах» 

 

В связи с окончанием дипломного проектирования по специальности 

09.02.03 «Программирование в компьютерных системах» в группе П-416 очной 

формы обучения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить на рецензирование дипломные проекты студентов группы 

П-416 очной формы обучения. 

2. Назначить рецензентами дипломных проектов по специальности 

09.02.03 «Программирование в компьютерных системах» следующих инженеров 

и преподавателей: 

- Адардасова А.А., ведущего инженера - программиста  ОАО «ЦНПО 

«Ленинец»; 

- Малыхину О.В., преподавателя ГБПОУ РО «ТКМП» ; 

- Грищенко А.С, старшего преподавателя кафедры Системного анализа и 

телекоммуникаций Института компьютерных технологий и информационной 

безопасности ЮФУ; 

- Беликова А.Н., ассистента кафедры Системного анализа и 

телекоммуникаций Института компьютерных технологий и информационной 

безопасности ЮФУ; 

3. Закрепить за рецензентами следующих студентов: 

 

за преподавателем Грищенко А.С.: 

1) Ашуров А.А.; 

2) Беседа М.В»; 

3) Еремин М.Д.; 

 

за инженером Адардасовым А.А.: 

1) Зворыгина Е.П. ; 

2) Криволапчук Р.В. ; 

3) Пилипенко А.А. ; 

4) Чернявская Я.Д. ; 

5) Богданова А.С. ; 

 

за преподавателем Беликовым А.Н.: 

1) Яворовский Н.Ю.; 

2) Фесенко Ю.В.; 



3) Федосова В.А.; 

4) Ручкин Р.А.; 

5) Васильева С.С.; 

6) Бубличенко Н.С.; 

7) Белоусов А.Ю.; 

 

за преподавателем Малыхиной О.В.: 

1) Братерская Е.А. ; 

2) Преорчук В.М.; 

3) Денисюк А.В.; 

4) Дружко Д.В.; 

5) Пархомов Н.Д.; 

6) Ткаченко Д.А. ; 

7) Пеньков А.А.; 

8) Сидоренко Р.Д.; 

 

 

 

 

И.о.                                                                                                  О.Н.Морозова 

директора 

 


